

**Gl. Skivevej 6 ApS**  
Mariendalsvej 7A  
8800 Viborg  
CVR-nr. 33764170

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jørgen Kalhave

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Gl. Skivevej 6 ApS  
Mariendalsvej 7A  
8800 Viborg

CVR-nr.: 33764170  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jørgen Kalhave, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af beboelsesejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 11 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>62.273</b>	<b>68.243</b>
Andre finansielle omkostninger		(48.605)	(43.219)
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.668</b>	<b>25.024</b>
Skat af årets resultat	1	(3.050)	(5.908)
<b>Årets resultat</b>		<b>10.618</b>	<b>19.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.618	19.116
		<b>10.618</b>	<b>19.116</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.639.758	1.508.327
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.639.758</b>	<b>1.508.327</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.639.758</b>	<b>1.508.327</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>51.655</b>	<b>83.260</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>51.655</b>	<b>83.260</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.691.413</b>	<b>1.591.587</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		61.625	51.007
<b>Egenkapital</b>		<b>141.625</b>	<b>131.007</b>
Udskudt skat		9.450	6.400
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.450</b>	<b>6.400</b>
Gæld til realkreditinstitutter		905.224	941.501
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>905.224</b>	<b>941.501</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	27.391	26.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder		579.223	451.641
Skyldig selskabsskat		0	5.908
Anden gæld		13.500	13.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>635.114</b>	<b>512.679</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.540.338</b>	<b>1.454.180</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.691.413</b>	<b>1.591.587</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	51.007	131.007
Årets resultat	0	10.618	10.618
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>61.625</b>	<b>141.625</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	5.908
Ændring af udskudt skat	3.050	0
	<b>3.050</b>	<b>5.908</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.508.327
Tilgange	131.431
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.639.758</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.639.758</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	27.391	26.630	905.224	821.553
	<b>27.391</b>	<b>26.630</b>	<b>905.224</b>	<b>821.553</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 1.639.758 kr. (2015: 1.508.372 kr.).
